Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №18»

п. Цимлянский, Шпаковского района Ставропольского края

356233, Ставропольский край,  Шпаковский  район, п.Цимлянский  ул. Школьная, 8                                                                                  т. 8(865-53)3-63- 83,  E-mail –  detskiisad18@yandex.ru, ИНН\КПП  2623011533\262301001,                              Р\С 40204810900000000600,  Л\С  03213020370, ОГРН 1022603021979, ОКПО 75052859
ПРИКАЗ

от «03» сентября 2019 г.                                                       № 13 - 02-14

п. Цимлянский

«О зачислении воспитанников»

          На основании Постановления администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)» от 31.08.2015 № 742
 ПРИКАЗЫВАЮ:
  1. Зачислить в МКДОУ «Детский сад №18» с 03.09. 2019 года:
	Фамилия, имя ребёнка, возрастная группа
	Дата рождения
	Адрес проживания

	1. Бахолдина Полина Алексеевна – младшая группа
	03.04.2017
	п. Цимлянский

ул. Объездная 7

	2. Порошина Катерина Андреевна – младшая группа
	28.01.2017
	п. Цимлянский,

ул. Советская 131

2. Проинформировать родителей (законных представителей) о включение ребенка в список воспитанников детского сада в течение рабочего дня, с даты издания данного  приказа.

3.  Сформировать пакет документов для зачисления дошкольников в детский сад на основании Правила приема в ДОУ пункта 3.7.

4. Приказ в электронном виде (в день подписания) выставить на официальный сайт ДОУ, копию оригинала разместить на информационный стенд для родителей (законных представителей).

5. Заключить договор между ДОУ и родителями (законными представителями) по форме, указанной в Правилах приема ДОУ в п.3.20 в 2-х экземплярах.

6. Внести изменения в  ИАС «Аверс: ДОО» и списочный состав группы.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ «Детский сад №18»                           Т.И. Беспалова